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Antalya Belek Üniversitesi, uzaktan eğitim faaliyetlerini çağdaş eğitim teknolojileriyle 
destekleyerek, öğrencilere esnek ve erişilebilir bir öğrenme ortamı sunmayı hedeflemektedir. 
Üniversitemiz, uzaktan eğitim ile öğrencilere zaman ve mekân bağımsız olarak eğitim alma 
fırsatı tanırken, eğitim kalitesinden taviz vermeden, yenilikçi ve sürdürülebilir öğrenme 
stratejileri ile modern eğitim anlayışını bir araya getirmektedir. Öğrenciler, uzaktan eğitim 
sistemimiz aracılığıyla akademik kaynaklara, etkileşimli ders içeriklerine ve öğretim üyelerine 
çevrimiçi olarak ulaşabilmekte, bağımsız ve öz yönelimli öğrenme becerilerini geliştirme 
imkânı bulmaktadırlar. Bu sistem aynı zamanda, ulusal ve uluslararası öğrencilere daha geniş 
bir erişim imkânı sunarak eğitimde fırsat eşitliğini teşvik etmektedir. 
 
Üniversitemiz, uzaktan eğitim süreçlerinin kalitesini ve sürdürülebilirliğini sağlamak için 
düzenli olarak denetim ve değerlendirme süreçleri yürütmektedir. Ders materyalleri ve 
içerikleri, sürekli güncellenmekte ve öğrencilerin öğrenme deneyimini en üst düzeye 
çıkarmak adına dijital araçlarla zenginleştirilmektedir. Eğitim materyallerinin yanı sıra, 
öğretim üyelerine ve öğrencilere yönelik çevrimiçi destek hizmetleri de sağlanarak, öğrenme 
süreçlerinin her aşamasında rehberlik ve geri bildirim verilmesi sağlanmaktadır. Ayrıca, 
öğrencilerin performanslarını ölçmek için uzaktan sınav sistemleri ve değerlendirme araçları 
kullanılmakta, adil ve şeffaf bir değerlendirme süreci yürütülmektedir. 
 
Antalya Belek Üniversitesi, uzaktan eğitimin tüm paydaşları için başarılı ve etkili bir eğitim 
modeli olarak uygulanmasını sağlamak amacıyla öğretim üyelerinin dijital pedagojik 
becerilerini geliştirmek ve teknolojik altyapıyı sürekli iyileştirmek için yatırımlar yapmaktadır. 
Uzaktan eğitimde kullanılan platformlar, kullanıcı dostu ve interaktif olacak şekilde 
tasarlanarak, hem öğretim üyelerinin hem de öğrencilerin kolayca adapte olabileceği bir 
öğrenme ortamı yaratılmaktadır. Üniversitemiz, uzaktan eğitimdeki başarıyı sürdürülebilir 
kılmak için öğrenci geri bildirimlerine büyük önem vermekte, bu doğrultuda geliştirmeler 
yaparak uzaktan eğitim sistemini sürekli olarak iyileştirmektedir. 
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